
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

СТ. ВОРОВСКОЛЕССКАЯ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ № 181 
"24" мая 2025 года                                            по МБОУ СОШ №2                                     ст. Воровсколесская  

Об организации профильного обучения в 10-м классе 

в 2025/2026 учебном году в МБОУ СОШ №2 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; на основании положения о 

профильном обучении на уровне среднего общего образования в МБОУ СОШ 

№2 

 

 Пр и к а з ы в а ю: 

 
1.Организовать в 2025-2026 учебном году профильное обучение: 

10 класс - Универсальный профиль с углубленным изучением предметов 

математики и обществознания. 

           2.Заместителю директора Чайка Е.Н. и классному руководителю 9-го 

класса ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей) с 

данной информацией на родительских собраниях, о чем внести 

соответствующую запись в протоколы родительских собраний. 
 3.Ответственному за ведение сайта школы разместить данный приказ 
на сайте школы. 

 4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора МБОУ СОШ № 2                                                           Т.В. Алиева 

 
 
 

С приказом ознакомлены:' 

Чайка Е.Н. 

Шаршакова М.В. 


